



در پرتو وصی

ایمان بی‌پره طاغوت‌ها به خدا

«(سرانجام) بنی‌اسرائیل را از دریا (رود عظیم نیل) عبور دادیم، و فرعون و لشکرش از سرطم و تجاوز، به دنبال آنها رفتند، هنگامی که غرقاب دامن او را گرفت، گفت: ایمان آوردم که هیچ معبودی، جز کسی که بنی‌اسرائیل به او ایمان آورده‌اند، وجود ندارد، و من از مسلمین هستم»

(اما به او خطاب شد) الا؟! (در حالی که قبلا عصیان کردی و از مفسدان بودی)!# ولی امروز، بدنت را (از آب) نجات می‌دهیم، تا عبرتی برای آیندگان باشی، و بسیاری از مردم از آیات ما غافلند». **یونس،۹۰و ۹۱و ۹۲**

امام‌جمعه قم

تشکیک در انتخابات آینده فتنه ۸۸ را به یاد می آورد

قم - خبرنگار کیهان:

امام‌جمعه قم با **تاکید بر حق‌الناس بودن رای مردم تصریح کرد:** **صیانت از رای مردم به عنوان حق‌الناس ارکانی دارد که باید همه آن‌ها مورد توجه باشد.**

حجت‌الاسلام علیرضا اعرافی در خطبه‌های نماز‌جمعه دیروز قم با اشاره به تشکیک بعضی‌ها نسبت به انتخابات آینده گفت: در حالی که هنوز ماه‌ها به زمان برگزاری انتخابات فاصله داریم برخی از هم‌اکنون به نحوی در سلامت انتخابات آینده تشکیک می‌کنند که آدم را به یاد تشکیک در انتخابات سال ۸۸ می‌اندازد که فرصت را برای فتنه‌گران فراهم کرد.

وی افزود: رای مردم قطعا حق‌الناس است اما این حق در مرحله اجرایی و نظارتی و تمکین به نتیجه تعریف می‌شود، اما برخی اصرار دارند نجایی را ببینند که مطابق با میل خودشان است وی با بیان اینکه نظارت شورای نگهبان استصوابی و موثر است گفت: اگر قرار باشد شورای نگهبان فقط تماشا کند در آن صورت بودن و نبودنش چه تفاوتی می‌تواند داشته باشد.

رئیس دانشگاه جامعه المصطفی(ص) با تأکید بر هوشیاری مردم در همه صحنه‌ها گفت: چه دشمنان بخواهند و چه نخواهند انشاءالله انتخابات پیش رو در سال جاری در سلامت و امنیت کامل برگزار خواهد شد.

وی در ادامه به پایه‌گویی‌های رژیم صهیونیستی اشاره کرد و گفت: گفته‌های آنها در اندازه‌ای نیست که ارزش شنیدن داشته باشد، زیرا آن‌ها امروز در جنگال مقاومت قرار دارند و اگر وضعیت خود را نسبت به ۲۰ سال گذشته بسنجند می‌فهمند آینده‌ای نخواهند داشت.

خطیب جمعه قم در بخش دیگری از خطبه‌های نماز با اشاره به تجزیه و تفرقه در جهان اسلام و نیز خطر نفوذ فکری و فروپاشی معنوی امت اسلام اظهار داشت: استیکار در این میان چشم به نفوذ در سطوح و لایه‌های فرهنگی و فکری ایران اسلامی دارد تا از آن طریق جهان اسلام را به کنترل

در آورد، اما ملت و نظام با رهبری‌های امام‌خانه‌های آنها را ناکام خواهد کرد. اعرافی همچنین آغاز مهرماه و حضور ۱۲ میلیون دانش‌آموزان و پنج میلیون دانشجو و ده‌هازار طلبه بر سر کلاسهای درس و دانش‌ورزی را مورد توجه قرار داد و گفت: مهمترین سند راهبردی کشور که در شورای عالی انقلاب فرهنگی مصوب شده است سند آموزش و پرورش است.

اگر می‌خواهیم کشوری پیشرفته و معنوی و فرزندان صالحی داشته باشیم باید به زیربنای آن یعنی آموزش و پرورش توجه داشته باشیم.



اخبار کشور

آیت‌الله موحدی کرمانی در خطبه‌های نماز جمعه تهران:

ادعای آمریکا در ریشه کن کردن داعش دروغ است

خطیب موقتست جمعه تهران گفت: آمریکا ادعا می‌کند با ائتلاف کشورها می‌خواهد داعش را ریشه‌کن کند اما دروغ می‌گوید، آمریکا می‌خواهد از داعش در آنجا که مایل است استفاده کند، آمریکا نمی‌خواهد داعش نابود شود و به عبارتی می‌خواهد داعش را اداره کند.

به گزارش خبرگزاری فرانس، آیت‌الله محمد علی موحدی کرمانی در خطبه‌های نماز جمعه تهران اظهار داشت: اگر تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای مراقب و مواظب باشند و تقوای سیاسی داشته باشند و در عملکردشان دقت کنند و در حدی که لازم است فکر کنند مطمئن باشند که مشمول عنایات غیبی پروردگار خواهند شد.

وی ابراز داشت: رهبر معظم انقلاب که این چنین مقابل استیکبار و آمریکا ایستاده‌اند به این دلیل است که به خداوند و وعده هایش ایمان دارند، این ایمان است که می‌تواند انسان را موفق کند و به پیروزی برساند.

آیت‌الله موحدی کرمانی خاطرنشان کرد: به همین دلایل طلاق در کشور ما زیاد شده است، وقتی محور یک زندگی مادیات باشد، به اندک تلخی متلاشی می‌شود، چندی پیش که رسانه‌ها آمده بود که روزانه ۵۰۰ طلاق در کشور اتفاق می‌افتد، یعنی از هر ۴ ازدواج یک ازدواج به طلاق منجر می‌شود، از آنجایی که محور و معیار در زندگی‌های امروزی مادیات و لذت‌های دنیوی شده است، اگر ذرای این لذت‌های دنیوی آسیب ببیند، طلاق اتفاق می‌افتد، آن هم طلاق توافقی

که موضوع بسیار عجیبی است.
وی اظهار داشت: آمریکا تهران در ادامه سخنانش یادآور شد: در طلاق توافقی بیشترین حقی که ضایع می‌شود از زوجه است، زوجین از هوسرانی و کم حوصلگی در زندگی برهیزند، به محض اینکه اتفاقی خلاف باب میلشان افتاد، سراغ طلاق روند، آیا این زندگی است پس حلم و صبر چه می‌شود؟ وی با اشاره به جنایات عربستان سعودی در یمن، اظهار داشت: قلوب مسلمین جهان و همه ازادگان از جنایاتی که بر مردم یمن می‌رود، مجروح است و التیام نیافته و رو به افزایش است، نظام حاکم بر عربستان سعودی به زائرین بیت‌الله الحرام سفارش می‌کند که قرآن بخوانید، من هم از تریون نماز جمعه به حاکمان سعودی سفارش می‌کنم که «شما هم قرآن بخوانید».

آیت‌الله موحدی کرمانی همچنین متذکر شد: این روزها صحنه‌های نگران‌سازی از فرار مردم عراق و سوریه در تلویزیون پخش می‌شود که خانه و زندگی‌شان را به واسطه مظالم داعش کتیف‌رها کردند و جانشان را لبشنان سپرده است، کجاینده مدعیان حقوق بشر به ویژه آنان که ادعای اسلام دارند، کجاینده؟

وی اظهار داشت: آمریکا ادعا می‌کند با ائتلاف کشورها می‌خواهد داعش را ریشه‌کن کند اما دروغ می‌گوید، آمریکا می‌خواهد از داعش در آنجا که مایل است استفاده کند، آمریکا نمی‌خواهد داعش نابود شود و به عبارتی می‌خواهد داعش را اداره کند. یعنی مثلا بگوید در این کشور اجازه کشتار داری اما اجازه ورود به آن یکی کشور را نداری! آمریکا داعش را می‌خواهد و دروغ می‌گوید که به دنبال نابودی و ریشه کن کردن داعش است.

آیت الله موحدی کرمانی گفت: در تلویزیون دیدید که نتایج‌ویختن رژیم صهیونیستی به انگلیس دعوت شده بود اما با شعار مردم آزادخواه انگلیس مواجه شد که شعار می‌دادند «ای جنایتکار به واسطه جنایات جنگی‌ات باید محاکمه شوسی و جنایتکار جنگی هستی» شنیدم

۱۰۳هزار امضا علیه نتانیاهو در انگلیس جمع شده که



خواهان محاکمه این جنایتکار جنگی هستند، پس باید حقیقتا شعار «مرگ بر اسرائیل» را سر دهیم.

خطیب موقت نماز جمعه تهران بر همین اساس با اشاره به توافق هسته‌ای، تأکید کرد: برجام مخالفان و موافقان فراوانی دارد و باید مراحل قانونی آن در ایران و آمریکا طی شود، ما در این مقطع که وسط راه است حقیقتا به پیروزی‌هایی دست یافتمیم، ۶ قدرت جهانی ناچار شدند به پیروزی جمهوری اسلامی ایران اعتراف کنند.

وی خاطرنشان کرد: قدرت‌های جهانی مجبور شدند گردش ۱۹ هزار سانتیفریوز در صنعت هسته‌ای ایران را تحمل کنند، همه تحقیقات و توسعه صنعت هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران را تحمل کنند، این موضوع چیزی است که آنان سال‌ها تلاش کردند بدست ما نیاید اما به برکت رهبری داهیهان مقام معظم رهبری و مقاومت ملت و تلاش دانشمندان هسته‌ای توانستیم به این موفقیت دست یابیم.

آیت الله موحدی کرمانی با سلام و درود بر روح والای شهدای گرانقدر هسته‌ای، گفت: مجلس شورای اسلامی را در حل بررسی و برجام است و به توفیق این توفیق را بررسی می‌کند که شایسته تقدیر است، اما باید بگویم آمریکا را بایستی خوب بشناسیم، آمریکای امروز همان

ایرکای جنایتکار دیروز است، دشمنی آمریکا با اسلام و حمایت آمریکا از دشمنان اسلام و زورگویی و سلطه‌گرایی و گنده‌گویی آمریکا به قوت خودش باقی است و این آمریکا همان امریکاست که هیچ تغییری نکرده است.

وی بیان داشت: ببینید هنوز توافق هسته‌ای به مرحله نهایی خود نرسیده است، مطالبی می‌گویند که رهبر معظم انقلاب هم نسبت به این سخنان مقامات آمریکایی انتقاد کردند، مقامات آمریکایی می‌گویند «چارچوب تحریم‌ها علیه ایران حفظ خواهد شد، تعلق تحریم‌ها ممکن است اما لونه، اما اجازه ورود به آن یکی کشور را نداری! ایرانی‌ها است که دست کار متفاوتی انجام دهند»، لید مقصودشان این است که دست از اسلام و عزت بردارند، باز آمریکایی‌ها می‌گویند «هویت رژیم ایران باید تغییر کند»، لید ما باید با ظلم و درد سازش کنیم

زیر زور ساز رویم؛ اما آمریکا باید بداند کور خوانده است،

جمهوری اسلامی ایران حشر جنین دارد و پیوسته می‌گوید «هفتاد من‌الذله».

امام جمعه موقت تهران همچنین گفت: ما هم متقابلا به آمریکا می‌گوییم اگر شما تحریم‌ها را تعلق کنید و نه لونه،



در این شرایط جمهوری اسلامی ایران که در توافق هسته‌ای بدریفته ساترفیغوزها را برچیند، این کار را انجام نخواهد داد و تنها فعالیت‌های هسته‌ای‌اش را تملیق خواهد کرد، ما هم به آمریکا می‌ایریم این‌ها نه تنها کاری متفاوت انجام نخواهند داد بلکه علیرغم میل و خواست شما، به حرکت انفجالی خود سرعت بیشتری می‌بخشند و نظام جمهوری اسلامی ایران هم نه تنها تغییر نمی‌کند بلکه پارچاست، حکومتی که خدا را در مماندی است.

وی تأکید کرد: این رژیم ظالم صهیونیستی است که نابودشدنی است و ما به خواست خدا در فاصله‌ای نه چندان دور شاهد نابودی و فروپاشی صهیونیست‌ها خواهیم بود.

ان‌شالله.

آیت‌الله موحدی کرمانی گفت: دنیا و نمایندگان مجلس بدانند که آمریکا حتی آزوی عادی شدن روابطش با ایران را در سر می‌بروراند تا در سایه آن به ایران نفوذ کند و فرهنگ و اقتصاد دلخواه خود و سیاست دشمنی با ایران و اسلام را در پوشش لیخند اعمال کند، فریب بخندهای آمریکا را نخوریم، آمریکا در پوشش لیخند به دنبال دشمنی با اسلام است، غافل از آنکه رهبر آگاه ایران با تمام قدرت راهای نفوذ آمریکا به ایران را بسته است و مردم تابع رهبر هم با شعار «مرگ بر آمریکا»، از آمریکا و هم‌پیمانانش استقبال خواهند نمود.

وی خاطرنشان کرد: حتی آمریکا آزوی عادی شدن روابط ایران با اسرائیل این رژیم غاصب، جلاذ، خونریز و کودکش را در سرش می‌بروراند و حتی انتظار به رسمیت شناختن رژیم صهیونیستی توسط ایران را دارد. البته این آرزوها را به گور خواهد برد، آمریکا به دنبال ایجاد فرهنگ فساد، رواج فحشا و منکرات، بی‌بندوباری، پخش فیلم‌های سکس ماهواره‌ای و صحنه‌های مبتذل اینترنتی در ایران است، آنان می‌خواهند ایران را آندلس کنند اما ما به لطف خدا آمریکا این آرزو را هم به گور خواهد برد.

رحیم پور ازغدی: ما با مافیای صهیونیستی که حاکم بر امریکاست مشکل داریم

به گزارش خبرگزاری رسا، حسن رحیم پور ازغدی در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران در ادامه سلسله مباحث خود با عنوان خروج از خط اسام(ره)، به معرفی جریان‌های فکری قیل از انقلاب و اوایل انقلاب مانند ملی مذهبی‌ها که اهل تشخیص نبودند و ابتدا با یک تفکر به جریان انقلاب پیوستند و سپس تفکر خود را تغییر دادند، پرداخت. وی با بیان اینکه در حل حاضر جریانی در حوزه سیاست خارجی معتقد است که با آمریکا و صهیونیسم سوء تفاهم داریم و باید این سوء تفاهم را حل کنیم، گفت: حرف‌هایی که در سال‌های اخیر در رسانه‌ها گفته می‌شود، از ابتدا نیز می‌گفتند که ملت آمریکا با ما دچار سوء تفاهم شده و باید پیام ملت ایران را به ملت آمریکا و پیام ملت آمریکا را به ملت ایران برسانیم.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی تصریح کرد: ما چه زمانی گفته‌ایم که ما ملت آمریکا مشکل داریم؛ مگر این نبود که امام بارها گفتند ما با ملت آمریکا مشکل نداریم و توهین هم نکرده‌ایم. ملت آمریکا هم قربانی شده است و اگر مطلع شوند دولت‌هایشان با ملت‌های جهان چه کرده‌اند قیام خواهند کرد. ما با مافیای صهیونیستی که حاکم بر آمریکا و چند کشور اروپایی است مشکل داریم.

رحیم پور ازغدی با بیان اینکه آمریکایی به ما می‌خواهد بگوید تسلیم شوید و ما هم می‌گوییم تسلیم نمی‌شویم، اظهار داشت: جایگاه مذاکره در اینجا کجاست، صد و پنجاه سال انگلیس کشور را غارت کرد و ۸۰ سال است که آمریکا مدام



اخبار کشور

ادعای آمریکا در ریشه کن کردن داعش دروغ است

ما دشمنی می‌کند، این این سوء تفاهم است. امام که می‌گفت آمریکا شیطان بزرگ است سوء تفاهم بوده است و می‌گفت سرنوشت جهان در نبرد ما با آمریکا مشخص خواهد شد یا دچار سوء تفاهم شده است.

وی با بیان اینکه بدیهیات انقلاب در دهه چهارم، دارد زیر سؤال می‌رود بر بازخوانی حرف امام برای بازسازی جبهه داخلی نظام تأکید کرد و افزود: کسانی روزگاری با امام بودند و به شخص ایشان احترام می‌گذاشتند اما اکنون دیگر شعارها و خط امام را قبول ندارند و شماره‌ای امام را مضر می‌دانند.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: امام می‌گوید ما می‌خواهیم با تمام رژیم‌هایی که به سرمایه‌داری آمریکا یا صهیونیست‌ها و یا کمونیسم شوروی متصل هستند مبارزه و آنها را در تمام عالم سرنگون کنیم آیا این سوء تفاهم و توهم است.

رحیم پور ازغدی یادآور شد: آمریکا در اسناد لانه جاسوسی می‌گوید که می‌خواهیم انقلاب را نابود کنیم، آمریکا سوء تفاهم دارد با ما. اوپاما با کنگره صحبت می‌کند و صریح می‌گوید اگر آنگونه که می‌خواهیم مذاکرات را پیش ببریم امکان براندازی این حکومت در آینده بیشتر است، یعنی هدفشان براندازی است آیا اینها سوء تفاهم و توهم و توطئه است.

وی با اشاره به اینکه رژیم‌های آل سعود و فاسد منطقه دست نشانده‌های آمریکا هستند، اسرائیل را آمریکا سر کار آورده و شاه نیز دست نشانده آمریکا بود و اینها سوء تفاهم نیستند، گفت: رهبر معظم انقلاب گفتند که مذاکره هسته‌ای در چارچوب قانون اساسی و تأکید کردند که قانون اساسی اجازه ذلت را نمی‌دهد، اما برخی می‌گویند تنش‌های ما با آمریکا قابل حل است، اینها اصلا مسئله را شخصی تلقی می‌کنند و فکر می‌کنند دولت‌های آمریکا و انگلیس مانند دولت‌های دیگر جهان هستند.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی تأکید کرد: با همه جهان رابطه داریم و باید تنش‌زدایی کرد و با همه جهان باید ارتباط داشته باشیم، اما اینها می‌گویند باید با آمریکا و انگلیس تنش‌زدایی کرد و باید به فکر منافع مشترک ایران و آمریکا باشیم.

رحیم پور ازغدی با بیان اینکه می‌خواهند در لبنان و سوریه حزب الله و بشار اسد سقوط کند و خط مقاومت شکسته شود و آنجا به جای مبارزه با صهیونیست جنگ شیعه و سنی به راه بیفتند اما هدف ما حفظ استیکبارستیزی و تقویت مبارزه با صهیونیست است، پرسید: آیا منافع ما با آمریکا در عراق مشترک است که آمریکا می‌خواهد آنجا را تجزیه کند اما ما می‌خواهیم عراق متحد باشد و شیعه، کرد و سنی همه در کنار هم زندگی کنند.

وی با بیان اینکه ما در عربستان و افغانستان منافع مشترک نداریم و اینها همه توطئه است، اظهار داشت: داعش را اگر آمریکا و رژیم‌های آمریکایی پشتیبانی نکنند، دو ماه هم عمر نمی‌کند، چنانچه اگر پشت آل سعود نباشند یک ماه هم عمر نمی‌کند و اگر پشت رژیم صهیونیستی نباشند شش ماه هم دوام نخواهد آورد.

رحیم پور ازغدی تصریح کرد: اینها یا خود را فریب می‌دهند یا ملت را می‌خواهند فریب دهند. گفتند اعتماد سازی، معاون نخست وزیر زاین گفته بود که آمریکا بر تمام مقدرات ما مسلط شده‌اند و هنوز هم نتوانستیم اعتمادسازی کنیم؛ چه کسی می‌تواند بگوید که بر اعتمادسازی کنیم. کدام اعتمادسازی و چه کسی گفته که اینها باید به ما اعتماد کنند قرآن گفته شده که به اینها اعتماد نکنید.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی ابراز کرد: یکی از آقایان گفته بود شرایط برای اعتماد متقابل تثبیت شده است که امروزایم دو طرف جرأت برای این کار را داشته باشند، کدام اعتماد. آنها دشمنان دین و قرآن است. وی خاطرنشان کرد: می‌گویند خاورمیانه بدون سلاح اتمی، ج‌را می‌گویند خاورمیانه بدون سلاح اتمی، باید گفت که جهان بدون سلاح اتمی، منظور از خاورمیانه بدون سلاح هسته‌ای ایران است و منظور از سلاح هسته‌ای هم غنی‌سازی هسته‌ای است چراکه در کشور ما کسی به دنبال بمب اتم نیست.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی اظهار داشت: گفته‌اند که با مذاکرات هسته‌ای، کشورهای غربی ناشی خود را در زمینه انرژی هسته‌ای به ایران منتقل می‌کنند، اینها اگر می‌خواستند درباره انرژی هسته‌ای به ما کمک بکنند که قبل دانشمندان کشور ما را در دوران رژیم طاغوت به دانش انرژی هسته‌ای مجهز کنند.

وی به در پیش بودن انتخابات اشاره کرد و گفت: همه جریان‌هایی که می‌خواهند لیست بدون توتانسیم اعتمادسازی که علیه آمریکا موضع بگیرند؛ اوپاما می‌گوید اگر توافق بدون شرط و شروط به امضای ایران برسد، ما دست گروه‌های میانه‌رو را باز کرده‌ایم و دست آنها در برابر تندروها در انتخابات قوی‌تر می‌شود.

رحیم پور ازغدی بیان داشت: می‌خواهند به اسم مذاکره همه ما را به جان هم بینرانند.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: وزیر خارجه انگلیس می‌گوید ما باید کاری کنیم که انتخابات به نفع میانه‌روها تمام شود؛ یعنی کشور ما را به دو دسته میانه‌رو و تندرو تقسیم کرده‌اند. می‌گویند ایرانی‌ها تغییر لحن داده‌اند کدام تغییر لحن. اما نمی‌دانند افرادی که اوایل انقلاب می‌گفتند می‌خواهیم آمریکا را سرنگون کنیم هنوز لحنشان تغییر نکرده است.

استاد حوزه و دانشگاه با بیان اینکه یکی از این افراد دهه شصت به امام گفت آقا پس تقیه را برای چه گذاشته‌اند و چند وقت پیش هم یکی در رسانه هم چنین چیزی گفت، اظهار داشت: تقیه ترک مبارزه و فرار از صحنه نیست، امام صادق(ع) می‌فرمایند تقیه را برای این گذاشته‌اند که دشمنان خون جبهه حق را علنا نبرزند و بتوأن مخفیانه مبارزه کرد و کمتر تلفات داده؛ اما وقتی علنا وارد جنگ با جهان اسلام شده‌اند تقیه معنا ندارد.

صفحه ۳

شنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۴

۲۸ ذیقعد ۱۴۲۶ - شماره ۱۱۵۵



هدیه به خوانندگان

حضرت **آیت‌الله بیجفت (ره)**، به خدا پناه می‌بریم از راهی بربریم که هر طرش با گذاشتن بر خلق باشد.

اخبار ادبی و هنری

«**تاریخ مستطاب آمریکا**»

امروز رونمایی می‌شود

کاریکاتورهای مازیار بیژنی درباره آمریکا که در قالب کتاب «تاریخ مستطاب آمریکا» جمع آوری شده‌اند، امروز رونمایی می‌شود. به گزارش کیهان، کتاب «تاریخ مستطاب آمریکا» با طرح‌ها و کاریکاتورهای مازیار بیژنی و یادداشت‌های طنزآمیز دکتر محمدصادق کوشکی تولید شده است. این کتاب، تاریخ آمریکا را از آغاز تا روابط ایران و آمریکا روایت می‌کند.

مراسم رونمایی از این کتاب امروز شنبه ۲۱ شهریور، ساعت ۱۷ با حضور سعید قاسمی، نادر طالب زاده، علی رضا قزو، سعید مسعود شجاعی طباطبایی و ... در سازمان اوج برگزار می‌گردد.

در این مراسم همچنین از فرزندان شهید نادر مهدوی تجلیل خواهد شد.

در مقدمه کتاب «تاریخ مستطاب آمریکا» آمده است:

«تاریخ ایالات متحده آمریکا خیلی جدی است! اقدر جدی که حتی بخش‌ها و قسمت‌های شوخی آن هم جدی است! (تعجب نکنید! آنهایی که تاریخ را می‌شناسند، می‌دانند قسمت‌هایی از تاریخ هر جایی شوخی است! یعنی همه جای یک تاریخ نمی‌تواند جدی باشد! مثلا ساختن مناره یا کله مردم کرمان توسط آقامحمدخان قاجار به نظر شما شوخی نیست!) و طبیعی است شوخی کردن با این تاریخ بسیار جدی، کار سادهای نیست!، آمریکایی‌ها بر خلاف ظاهرشان بیش از حد مجاز جدی‌اند! هدف کتاب، آموزش تاریخ نیست بلکه روایت آن است!؛ به همین دلیل هرچه در این کتاب می‌خوانید «هستند» است! یعنی منابع و اسنادش موجود است! هیچ مطلبی بدون سند نیامده؛ اما راست و دروغش گردن ما نیست! گردن نویسندگان محترم مطالبی است که نشانی آنها در انتهای هر مطلب آمده؛ آنهایی که حال و حوصله تحقیق دارند به منابع مراجعه کنند و آنهایی که بی‌حال و حوصله‌اند به ما اعتماد کنند!»

خانه موسیقی در دفاع از رئیس خود بپایانه صادر کرد!

خانه موسیقی در دفاع از رئیس شورای عالی خود بپایانه عوامانه‌ای صادر کرد!

به گزارش کیهان، طی هفته‌های اخیر، بستری نشدن محمدرضا شجریان در بیمارستان و عبادت مقامات مسئول از وی، با انتقادات بسیاری از رسانه‌ها و کاربران فضای مجازی مواجه شد. عمده انتقادات به خاطر همراهی و همصدایی شجریان با عوامل آمریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی در خارج از آنکستاد و طی سال‌های اخیر بوده است. «خانه موسیقی» در واکنش به این انتقادات، بپایانه‌ای صادر کرد و شجریان را هنرمندی وطن پرست(۸) نامید. کتبه قابل تأمل درباره بپایانه خانه موسیقی این است که مدیریت شورای عالی این تشکل برعهده خود شجریان است.

در بپایانه خانه موسیقی، انتقاد از شجریان، تأسف بار توصیف شده است که باید از مدیران این تشکل پرسید، آیا اهانت‌های مکرر شجریان به کشور و ملت ایران و همراهی او با جریان‌هایی که هدفشان تجزیه کشور ایران است، برای ایشان تأسف بار نیست؟

خانه موسیقی در این بپایانه همچنین تأکید کرده است که انتقادات مطرح شده به شجریان در هیچ دادگاهی در قوه قضایی جمهوری اسلامی به اثبات نرسیده(۹) که باید پرسید، مگر بسیاری از شخصیت‌هایی که نامشان در تاریخ به وطن فروشی و همراهی با دشمنان ایران و ... ثبت شده، در دستگاه قضایی کشور ما متهم شده‌اند؟

متأسفانه مصاحبه‌های بی در بی محمدرضا شجریان علیه کشور ایران و بیان عباراتی چون «کشور نفرین شده» و «دیخیت» توصیف کردن مردم ایران در گفت و گو با رسانه‌های آمریکایی و انگلیسی که دشمنی آنها با کشور ما اثبات شده است، در آغوش گرفتن بپهایی‌ها و گرفتن عکس یادگاری با آنها، جای هر نوع دفاع از شجریان را مسدود کرده است. به نظر می‌رسد حمایت خانه موسیقی از رئیس بپاهی دوست و حامی فتنه خود، صرفا برای سرپوش گذاشتن به اختلافات درون این تشکل است که کار را به هتاکي برخی اعضا نسبت به یکدیگر کشانده است.

بهشتی هم مخالف حذف «فجر» شد

در ادامه انتقادات به رئیس سازمان سینمایی به خاطر حذف «فجر» از عنوان بخش بین‌الملل جشنواره فیلم فجر، رئیس اسبق بنیاد فراری هم به جمع منتقدان پیوست.

سیدمحمد بهشتی از مدیران دهه ۶۰ سینما در بخشی از گفت و گو با ایسنا تصریح کرد: جشنواره فجر یک برند است و در دنیا به همین نام شناخته می‌شود؛ پس باید مراقب باشیم این برند صدمه نبیند. گفتنی است، حجت الله ایوبی رئیس سازمان سینمایی و معاون سینمایی وزارت ارشاد در حکم انتصاب سیدرضا میرکریمی به دبیری بخش بین‌الملل سسی و سومین دوره جشنواره فیلم فجر، نام «فجر» را حذف کرد و فقط از نام «جشنواره فیلم ایران» استفاده کرد. تغییری که خیلی زود، واکنش و اعتراض اهالی فرهنگ و هنر انقلاب را در پی داشت. علی جنتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی هم در برنامه‌ای تلویزیونی به دلیل مسوح انتقادات، ناگزیر با تصمیم معاون سینمایی خود مخالفت کرد و بر حفظ عنوان «فجر» تأکید نمود.

شگفتی گریمر ایتالیایی از شیوع جراحی بینی در بین بازیگران ایرانی!

گریمر ایتالیایی فیلم «محمد رسول الله(ص)» از آمار بالای جراحی بینی نزد بازیگران زن سینمای ایران دچار شگفتی شد! جیانلو دروسی گریمر فیلم سینمایی «محمد رسول الله(ص)» در یادداشتی برای این فیلم نوشت:به نظر من وظیفه‌چهره‌پردازی فقط آرایش چهره‌ها مطابق سن‌وسال و جغرافیا و زمان و مکان نیست؛ بلکه با درنظرداشتن همه این موارد و فراتر از این‌ها، می‌بایست به شخصیت‌پردازی و درک صحیح‌تر شخصیت‌ها و درام جاری در اثر کمک کند که برای این منظور، در وهله اول لازم است انتخاب اولیه بازیگران، انتخاب‌های درستی باشد؛ یعنی بازیگر، اندام و چشم و صورتی مناسب نقش خود داشته باشد. مثلا در مورد عمده بازیگران زن سینمای ایران، مسئله قابل برای من، جراحی بینی اکثر آنان است که برای فیلم‌های تاریخی، قابل قبول و باورپذیر نیست و در همین فیلم هم مجبور شدیم برای بیش‌تر آنان، بینی مصنوعی بگذاریم.

استقبال از خانواده شهید محمد حسین مختاری در اراک



رهبری است، مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان مرکزی نیز به خبرنگار ایرنا گفت: شهید محمد حسین مختاری حسن آبادی در پی آزمایش تخصصی دی‌ان‌.ان، ای از نمونه استخوانی و تطبیق آن با نتیجه آزمایش‌های خانواده‌اش، شناسایی شد.

سهرنگ پاسدار فرهاد شاه محمدی افزود: آزمایش‌های تخصصی دی‌ان‌ای حدود سه ماه به طول انجامید و اوایل شهریور ماه جاری نتیجه این آزمایش به بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس ارسال شد.

وی بیان کرد: این شهید والا مقام، در سال ۱۳۳۶ در شهرستان یزد متولد شده و در سال ۱۳۶۱ در منطقه شلمچه در پنج کیلومتری حسن آبادی در درجه رفیع شهادت نایل آمده است. این شهید والا مقام به همراه چهار تن دیگر در تیر ماه سال ۱۳۸۴ در آرامستان اراک به خاک سپرده شدند.



یکی از استان‌هایی بود که در دوران دفاع مقدس و به خصوص در عملیات رمضان خوش درخشید.

سردار سرتیپ دوم پاسدار محسن کریمی افزود: عملیات آبی خاکی رمضان، سال ۱۳۶۱ در منطقه شلمچه در پنج کیلومتری حسن آبادی و در اکثر شهدای این عملیات که بر اثر اصابت گلوله مستقیم تانک به شهادت نایل شده بودند، سر بر تن نداشتند.

فرزند شهید مختاری: پیام شهیدا لبیک به فرمایشات رهبری است

دکتر احمد مختاری حسن آبادی فرزند روحانی شهید محمد حسین مختاری حسن آبادی نیز در این مراسم تأکید کرد: امروز با نظاره بر مزار شهدای اراک مشاهده کردم اکثر آنان کمتر از ۲۵ سال سن داشته‌اند، شهیدا پیام‌های زیادی برای ما دارند یکی از این درس‌ها لبیک به فرمایشات

خانواده یزدی شهید گمنام مدفون در یادمان اصحاب الشهداءی اراک که پس از ۱۰ سال انتظار به تازگی هویتش کشف شد روز پنج‌شنبه برای زیارت مزار شهید خود در میان استقبال باشکوه مردم وارد این شهر شد. براساس برنامه‌ریزی انجام شده برای استقبال از خانواده شهید مختاری در اراک، ویژه برنامه همراه با بخش‌هایی نظیر سخنرانی و غبارروبی مزار شهدای گمنام از غروب پنجشنبه در قطعه اصحاب الشهداءی اراک برگزار شد.

از چند روز گذشته، به منظور برگزاری باشکوه مراسم استقبال از خانواده این شهید کمیته‌های فرهنگی، تشریفات، اطلاع‌رسانی، استقبال، امنیتی، ترافیکی توسط بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان مرکزی تشکیل شد. مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان مرکزی در این آیین معنوی در جوار مقبره شهدای گمنام در آرامستان اراک گفت: حدود ۱۰ سال مردم شهر اراک میزبان این شهید سرافراز بودند و امروز توفیق پذیرایی از مادر، همسر، فرزند، خواهران و برادران ایشان نصیبشان شده است.

حجت‌الاسلام حسن هنرمند خطاب به خانواده این شهید که از روستای حسن آباد از توابع شهرستان اشکندر استان یزد به اراک آمده بودند، افزود: ما با شهیدا میثاقی می‌بندیم رهرو راه آنان باشیم چرا که امنیت، آسایش، استقلال و سرفرازی کشورمان مرهون خون آنان است.

فرمانده سپاه روح‌الله استان مرکزی نیز گفت: استان یزد



بانک مسکن

مرکز ارتباطی با مشتریان: ۰۲۱-۹۱۰۸۸۰۰۰
www.bank-maskan.ir